

**Reconstructia edificiului  
sectorului de politie nr.3 Gindesti  
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti  
,str. Fabricii nr.7**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**  
**Сеть СКС (Телефонные и компьютерные сети)**

**Valoarea de deviz 32 770,46 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |   |                       |      |        |       |                  |
|----|---|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor              | h-om | 372,54 | 30,00 | 11 176,20        |
|    |   | <b>Total manopera</b> |      |        |       | <b>11 176,20</b> |

**Materiale:**

|     |             |                                               |     |        |          |                  |
|-----|-------------|-----------------------------------------------|-----|--------|----------|------------------|
| 1.  | 101-1485    | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm            | kg  | 2,50   | 25,00    | 62,50            |
| 2.  | 101-2202    | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 500,00 | 0,10     | 50,00            |
| 3.  | 110-0333    | Canale din masa plastica 40x40                | m   | 250,00 | 5,00     | 1 250,00         |
| 4.  | 1109160     | Cirlige                                       | kg  | 0,04   | 13,50    | 0,54             |
| 5.  | 1315        | Router                                        | buc | 1,00   | 531,67   | 531,67           |
| 6.  | 22577-7811  | Dinamic YKB                                   | buc | 6,00   | 250,00   | 1 500,00         |
| 7.  | 22577-78251 | Bloc de alimentare UPS700VT                   | buc | 1,00   | 3 696,67 | 3 696,67         |
| 8.  | 24242525    | Cablu FO                                      | m   | 50,00  | 27,65    | 1 382,50         |
| 9.  | 242525      | Dulap 19" 6U                                  | buc | 1,00   | 1 157,50 | 1 157,50         |
| 10. | 2455325     | Teava gofro din PIBX d16                      | m   | 480,00 | 1,25     | 600,00           |
| 11. | 36          | Switching 1U 24*10/100                        | buc | 1,00   | 430,00   | 430,00           |
| 12. | 51515111    | Patch Cord UTP cat.5 1,0 m                    | buc | 9,00   | 14,17    | 127,53           |
| 13. | 5151511515  | Patch Pannel 16-ports 1U cat 5e               | buc | 1,00   | 1 895,93 | 1 895,93         |
|     |             | <b>Total materiale de construcții</b>         |     |        |          | <b>12 684,84</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |        |                                     |      |       |       |               |
|----|--------|-------------------------------------|------|-------|-------|---------------|
| 1. | 331451 | Perforatoare electrice              | h-ut | 38,43 | 15,00 | 576,45        |
|    |        | <b>Total utilaje de construcții</b> |      |       |       | <b>576,45</b> |

|       |      |           |
|-------|------|-----------|
| Total | Lei  | 27 308,72 |
| Tva   | 20 % | 5 461,74  |

**Total deviz: 32 770,46**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)